



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอนาคูพูนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๒๘๗ /๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผ่าปิด สายบ้านตาลกุดใต้ หมู่ที่ ๘ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสังคม แสนคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบฝาปิด สายบ้านตาลกุดใต้ หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาด ๐.๓๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๑๖๖,๐๓๒.-บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นบาทสามสิบสองบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - ๕.๑ פר.๔
 - ๕.๒ פר.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมชัย	ธาคำ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายรติพงษ์	อินาสา	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ
๓. นายเจนณรงค์	สุริยนต์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผ่าเปิด
 สาย บ้านตาลคู่ใต้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นแพง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567
 ลักษณะงานโดยสังเขป
 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 85.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณทาง	166,032.17	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทสิบสองบาทถ้วน)	166,032.17 166,032.00	

ระยะทางดำเนินการ - กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

(ลงชื่อ) (นางสมชัย ฤคำ) (นางสาวสุดา ลาสัย) เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการโครงการ รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นแพง

(ลงชื่อ) (นายสมชัย ฤคำ) (ลงชื่อ) (นายสังคม แสนคำ) อนุมัติ

นายกองดีการบริหารส่วนตำบลโพ้นแพง

(ลงชื่อ) (นายเจนนรงค์ สุริยนต์) (ลงชื่อ) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเปิด
หน่วยงานเจ้าของ โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล โพนแพง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อระบบระบายน้ำด้านข้าง	ตร.ม.	1.00	297.36		1.4054	417.90	417.90
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.	แห่ง	1.00	2,437.44		1.4054	3,425.57	3,425.57
2.2	งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	85.00	1,289.94		1.4054	1,812.88	154,094.94
3	งานเบ็ดเตล็ด 2 (MISCELLANEOUS)							
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,439.05		1.4054	4,833.24	4,833.24
3.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,920.00		1.4054	2,698.36	2,698.36
3.3	หัวเสาธงอุโมงค์ยมทรงจักร ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2.00	100.00		1.4054	140.54	281.08
3.4	งานรื้อซัดท่อประปา	งาน	1.00	200.00		1.4054	281.08	281.08
รวมราคาก่อสร้าง								166,032.17
คิดราคาก่อสร้างเพียง								166,032.00

(ลงชื่อ) (นางสาวสุดา ลาลัย) เห็นชอบ

ประธานกรรมการ

(นายสมชัย ถาคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล โพนแพง

(ลงชื่อ) (นายสังคม แสนคำ) อนุมัติ

กรรมการ

(นายศิริพงษ์ อินตา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล โพนแพง

(ลงชื่อ) (นายเจนณรงค์ สุริยนต์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ